
KS 020108/2023/00 -Příloha č. 1-PK-2023-0331

Číslo dokladu: PK-2023-0331

Kontakt:

Ze dne: 17.10.2023

Vysoké učení technické v Brně

Dodavatel

Odběratel:

Kopie dokladu PK-2022-0074

Modřanská 2096/6a
143 00 Praha 4

IČ: 28894260, DIČ: CZ28894260 Fakulta strojního inženýrství
Technická 2896/2
616 69 BRNO

Uvedená vysokoškolská sleva je poskytována pouze univerzitám na výrobky HBM, které budou využity pouze pro výukové 
účely. Takto zakoupené zařízení nesmí být dále prodáváno nebo půjčováno komerčním subjektům. Podmínkou pro poskytnutí 
slevy je hodnota jednorázové objednávky nejméně 5.000,- EUR bez DPH nebo 140.000,- CZK bez DPH.

Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne vystavení s výhradou podstatné změny kurzu EUR u nabídek v CZK nebo vydáním 
nového ceníku ze strany výrobce. Platnost nabídky je max. do 31.12. daného roku.

Zboží je prodáváno výhradně pro použití v rámci EU, jakýkoliv vývoz tohoto zboží není přípustný bez souhlasu prodávajícího 
na základě provedené exportní kontroly. 

Vaše poptávka: e-mail

Datum vystavení: 17.10.2023
(uvádějte v komunikaci)

Tel./Fax:

Internet: www.hbm.cz, www.hottinger.sk
E-mail:

   

Bankovní spojení

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 4207897001 / 5500

0,00 Kč

283 475,90 KčCelkem k úhradě:

Zaokrouhlení:

HBP měřicí technika s.r.o.

Způsob úhrady: bankovním převodem
Splatnost dní: 30

pol.

popis

množství sleva cena po slevě položka celkemkód produktu jednotková cena

001

Digitální snímač krouticího momentu ±2kNm typu měrná příruba, bezkontaktní přenos, třída přesnosti 0.05, povolené otáčky do 15000 
ot/min, výstup 60kHz ±30kHz a ±10V, magnetický systém pro snímaní otáček - 1024 značek na otáčku, referenční pulz, napájení 
18…30VDC.

1 ks 20%K-T40B-002R-MF-S-M-DU2-A-U KčKč Kč

Běžný dodací termín: 4-8 týdnů, záruční doba 2 roky

281 927,00 225 541,60 225 541,60

002

Měřicí kabel pro snímače řady T10, T12, T40B a T40FM - výstup krout. momentu ze statoru snímače a napájení statoru, zakončený 
konektorem 423-7S, volné konce, délka 6m

1 ks 20%1-KAB153-6 KčKč Kč

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky

5 460,00 4 368,00 4 368,00

003

Výstupní kabel pro otáčky s index. impulzem - Binder 423 8 pólů / volné konce, délka 6m.

1 ks 20%1-KAB164-6 KčKč Kč

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky

5 460,00 4 368,00 4 368,00

Součet brutto:

Součet slev:

Součet netto:

Součet DPH:

Kč

Kč

Kč

Kč

292 847,00

-58 569,40

234 277,60

49 198,30

Strana 1/2

HBP měřící technika s.r.o.
Modřanská 2096/6a, 143 00, Praha 4
Tel.: +420 224 921 861, 224 912 437
Fax: +420 224 913 657

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009
IČO: 28894260, DIČ / Mwst.ID.-Nr / VAT Nr.: CZ28894260

Internet: www.hbm.cz - www.hottinger.sk

Pobočka Brno
Ječná 1321/29a, 621 00, Brno
Tel.: +420 541 214 625, 549 241 852
Fax: +420 549 241 852

Výhradní zastoupení značky HBM pro ČR a SR

měřicí technika



KS 020108/2023/00 -Příloha č. 1-PK-2023-0331
pol.

popis

množství sleva cena po slevě položka celkemkód produktu jednotková cena

Nabízené produkty splňují parametry zadané poptávkou, konečné rozhodnutí o vhodnosti nabízených komponent je však na 
straně odběratele. Nabídka neobsahuje případné konstrukční posouzení a úpravy zařízení, servisní výjezdy nebo konzultace 
v místě instalace. Záruční a pozáruční servis je zajištěn v místě pobočky HBP v Brně.

Katalogové listy nabízených produktů jsou dostupné na www.hbm.cz nebo www.hottinger.sk

Dopravné je účtováno pouze u zakázek jejichž součet bez dopravného je nižší než 5.000 CZK nebo 200 EUR bez DPH.

Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou (referentem). Případné objednávky rovněž zasílejte na výše uvedený 
e-mail.

HBP měřicí technika s.r.o.

Strana 2/2

HBP měřící technika s.r.o.
Modřanská 2096/6a, 143 00, Praha 4
Tel.: +420 224 921 861, 224 912 437
Fax: +420 224 913 657

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009
IČO: 28894260, DIČ / Mwst.ID.-Nr / VAT Nr.: CZ28894260

Internet: www.hbm.cz - www.hottinger.sk

Pobočka Brno
Ječná 1321/29a, 621 00, Brno
Tel.: +420 541 214 625, 549 241 852
Fax: +420 549 241 852

Výhradní zastoupení značky HBM pro ČR a SR

měřicí technika


